



HEAD OFFICE: BANGALORE

Date: 09/09/2021

NOTICE TO CUSTOMERS AVAILING SWEEP IN / SWEEP OUT FACILITY

SUB: NOTICE FOR MODIFICATIONS IN SWEEP-IN / SWEEP-OUT FACILITIES

This is to inform to all the customers that the following modifications are to be implemented in sweep-in / sweep out facility in CASA accounts, with effect from **09.10.2021**:

- **Sweep out Frequency:** The sweep out frequency shall be weekly, on every Monday. In case Monday is holiday or last day of the month, the sweep out will happen on next working day.
- **Penalty for Premature Closure of Sweep out TD:** A Penalty shall be imposed on prevailing interest rate for premature closure of sweep out TD on the following terms, for all CASA products availing sweep facility,
'When there is premature withdrawal of TD, the interest is paid with penalty of 0.50% at the applicable rate, for the period the withdrawn TD amount has run.'
- **Threshold balance in CASA accounts & multiples for sweep-out TD:**

Product Name	Present Features	Revised Features
Current Accounts with Sweep Facility		
Current account (Corporates)	Threshold: ₹25000 Multiples for TD: ₹1 lakh	Threshold: ₹5 lakh Multiples for TD: ₹5 lakh
Savings Accounts with Sweep Facility		
Staff Accounts	Threshold: ₹15000 Multiples for TD: ₹10000	Threshold: ₹50000 Multiples for TD: ₹10000
SB Institutional	Threshold: ₹25000 Multiples for TD: ₹1 lakh	Threshold: ₹5 lakh Multiples for TD: ₹5 lakh
Other SB General	Threshold: ₹15000 Multiples for TD: ₹10000	Threshold: ₹1 lakh Multiples for TD: ₹10000

- Sweep out facility in Current Accounts, other than to corporates will be discontinued.
- The effective date for implementation of the above modifications shall be 09.10.2021.

AUTHORISED SIGNATORY

प्रधान कार्यालय: बेंगलूरु

दिनांक: 09/09/2021

स्वीप इन / स्वीप आउट सुविधा का लाभ उठाने वाले ग्राहकों को नोटिस

विषय: स्वीप-इन/स्वीप-आउट सुविधाओं में संशोधन के संबंध में नोटिस

सभी ग्राहकों को सूचित किया जाता है कि **09.10.2021** से कासा खातों में स्वीप-इन/स्वीप आउट सुविधा में निम्नलिखित संशोधन लागू किए जाने हैं:

- **स्वीप आउट बारंबारता (फ्रीक्वेंसी)** : स्वीप आउट बारंबारता (फ्रीक्वेंसी), प्रत्येक सोमवार को साप्ताहिक आधार पर होगी। यदि सोमवार को छुट्टी है या यह महीने का अंतिम दिन है, तो अगले कार्य दिवस पर स्वीप आउट किया जाएगा।
- **स्वीप आउट टीडी को समय से पहले बंद करने के लिए जुर्माना**: स्वीप सुविधा का लाभ उठाने वाले सभी कासा उत्पादों के लिए निम्नलिखित शर्तों पर स्वीप आउट टीडी को समय से पहले बंद करने के लिए प्रचलित ब्याज दर पर जुर्माना लगाया जाएगा।

'जब टीडी का आहरण समय से पहले किया जाता है, तो जिस अवधि के लिए निकाली गई टीडी राशि चली है, उस अवधि के लिए ब्याज का भुगतान लागू दर पर 0.50% के जुर्माने के साथ किया जाता है।'

- **कासा खातों में प्रारंभिक शेष और स्वीप-आउट टीडी के लिए गुणज (थ्रेशोल्ड बैलेंस) :**

उत्पाद का नाम	वर्तमान विशेषताएं	संशोधित विशेषताएं
स्वीप सुविधा वाले चालू खाते		
चालू खाता (कॉरपोरेट)	प्रारंभिक राशि (थ्रेशोल्ड) : ₹.25000 टीडी के लिए गुणज : ₹.1 लाख	प्रारंभिक राशि (थ्रेशोल्ड) : ₹.5 lakh टीडी के लिए गुणज : ₹.5 lakh
स्वीप सुविधा वाले बचत खाते		
कर्मचारी खाते	प्रारंभिक राशि (थ्रेशोल्ड) : ₹.15000 टीडी के लिए गुणज : ₹.10000	प्रारंभिक राशि (थ्रेशोल्ड) : ₹.50000 टीडी के लिए गुणज : ₹.10000
बचत बैंक खाते संस्थागत (इंस्टीट्यूशनल)	प्रारंभिक राशि (थ्रेशोल्ड) : ₹.25000 टीडी के लिए गुणज: ₹.1 lakh	प्रारंभिक राशि (थ्रेशोल्ड) : ₹.5 lakh टीडी के लिए गुणज: ₹.5 lakh
अन्य बचत बैंक खाते - सामान्य	प्रारंभिक राशि (थ्रेशोल्ड) : ₹.15000 टीडी के लिए गुणज: ₹.10000	प्रारंभिक राशि (थ्रेशोल्ड) : ₹.1 lakh टीडी के लिए गुणज : ₹.10000

- कॉरपोरेट के अलावा, अन्य चालू खातों में स्वीप आउट सुविधा बंद कर दी जाएगी।
- उपरोक्त संशोधनों को लागू करने की प्रभावी तारीख 09.10.2021 होगी।

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता